
Ligne Albertville Gare Routière
 Rognaix La Rochette

Période scolaire Lundi à Vendredi (sauf jours fériés)

Vacances scolaires Lundi à Vendredi (sauf jours fériés)

Gare
 Rou

tiè
re

Je
an

 Ja
urè

s

Ta
ren

tai
se

Pie
rre

 du
 Roy

Cen
tre

 de
 Se

co
urs

Rob
ert

 Pi
dd

at

ZA
 Pa

ch
au

diè
re

ZA
 Po

rte
 de

 Ta
ren

tai
se

Carr
ef.

 Ve
rna

ch
ot

Le
 Ve

rna
ch

ot

Che
f-L

ieu
 (T

ou
rs)

Sa
int

-T
ho

mas

Pla
ine

 de
 Blay

Ec
ole

 Pr
im

air
e

Che
f-L

ieu
 (E

sse
rts

)

La
 Croi

x

Le
 Châ

tea
u

Mair
ie 

(St
 Pa

ul)

Ec
ole

 Pr
im

. e
t M

at.

Le
 Bay

et

Le
s P

lan
ets

Che
f-L

ieu

Va
ram

bo
n

La
 Roc

he
tte

Communes Points d'arrêt Horaires
S M

Albertville

Gare Routière (quai n°14) 7:45 12:15 12:15 16:50 18:00
Jean Jaurès 7:47 12:17 12:17 16:52 18:02
Tarentaise 7:48 12:18 12:18 16:53 18:03
Pierre du Roy 7:49 12:19 12:22 16:54 18:04
Centre de Secours 7:51 12:21 12:24 16:56 18:06
Robert Piddat 7:53 12:23 12:26 16:58 18:08
ZA Pachaudière 7:55 12:25 12:28 17:00 18:10

Tours-en-Savoie ZA Porte de Tarentaise 7:56 12:26 12:29 17:01 18:11
Chef-Lieu 7:57 12:27 12:30 17:02 18:12

Esserts-Blay Le Vernachot 7:58 12:28 12:31 17:03 18:13
Tours-en-Savoie Carref. Vernachot 8:02 12:32 12:35 17:07 18:17

Esserts-Blay
Saint-Thomas 8:04 12:34 12:37 17:09 18:19
Plaine de Blay 8:07 12:37 12:40 17:12 18:22
Ecole Primaire 8:14 12:44 12:47 17:19 18:29
Chef-Lieu 8:15 12:45 12:48 17:20 18:30

Saint-Paul-sur-Isère
La Croix 8:18 12:48 12:51 17:23 18:33
Le Château 8:19 12:49 12:52 17:24 18:34
Mairie 8:20 12:50 12:53 17:25 18:35
Ecole Prim et Mat. 8:22 12:52 12:55 17:27 18:37

Rognaix

Le Bayet 8:24 12:54 12:57 17:29 18:39
Les Planets 8:25 12:55 12:58 17:30 18:40
Chef-Lieu 8:26 12:56 12:59 17:31 18:41
Varambon 13:01 18:43
La Rochette 13:03 18:45

Communes Points d'arrêt Horaires

Albertville

Gare Routière (quai n°5) 7:50 12:15 17:05 18:40
Jean Jaurès 7:52 12:17 17:07 18:42
Tarentaise 7:54 12:19 17:09 18:44
Pierre du Roy 7:55 12:20 17:10 18:45
Centre de Secours 7:57 12:22 17:12 18:47
Robert Piddat 7:58 12:23 17:13 18:48
ZA Pachaudière 8:00 12:25 17:15 18:50

Tours-en-Savoie
ZA Porte de Tarentaise 8:01 12:26 17:16 18:51
Eglise 8:02 12:27 17:17 18:52
Chef-Lieu 8:03 12:28 17:18 18:53
Les Contamines 8:05 12:30 17:20 18:55

La Bâthie
Chef-Lieu 8:11 12:36 17:26 19:01
Cimetière 8:12 12:37 17:27 19:02
Chef-Lieu 8:13 12:38 17:28 19:03

Esserts-Blay
Plaine de Blay 8:15 12:40 17:30 19:05
Ecole Primaire 8:20 12:45 17:35 19:10
Chef-Lieu 8:20 12:45 17:35 19:10

Saint-Paul-sur-Isère

La Croix 8:21 12:46 17:36 19:11
Le Château 8:22 12:47 17:37 19:12
Mairie 8:24 12:49 17:39 19:14
Ecole Prim et Mat. 8:25 12:50 17:40 19:15
Pont de St Paul 8:27 12:52 17:42 19:17

Cevins
Boulangerie 8:29 12:54 17:44 19:19
Chef-Lieu 8:30 12:55 17:45 19:20
Boulangerie 8:31 12:56 17:46 19:21

Saint-Paul-sur-Isère Pont de St Paul 8:33 12:58 17:48 19:23

Rognaix
Le Bayet 8:35 13:00 17:50 19:25
Les Planets 8:36 13:01 17:51 19:26
Chef-Lieu 8:37 13:02 17:52 19:27

Arlysère vous simplifie la vie !
Utilisez les lignes du réseau TRA pour 
tous vos déplacements :

Fiches horaires disponibles au Point 
Info Bus (gare d’Albertville), chez les 
dépositaires, dans les mairies et sur le 

site www.tra-mobilite.com

•  La ligne  au cœur d’Albertville
•  La ligne  au cœur d’Albertville et 

vers Gilly/Isère
•  La ligne  vers Ugine
•  La ligne  vers Ste Hélène/Isère
•  La ligne  vers Cevins
•  La ligne  vers Rognaix
•  La ligne  vers Grésy/Isère
•  La ligne  vers Mercury
•  La ligne  vers Venthon
•  La ligne  vers Beaufort sur Doron
•  La ligne  vers Ugine

INFO TRAFIC

Inscription sur
tra-mobilite.com

Faire signe au conducteur

M S: Mercredi uniquement : Sauf Mercredi

GÉOLOCALISER 
MON BUS
EN TEMPS RÉEL

Va
ca

nc
es

 
20

20
/2

02
1 • TOUSSAINT : du 19 octobre au 1er novembre 2020

• NOËL : du 21 décembre au 3 janvier 2021
• HIVER : 8 au 21 février 2021
• PRINTEMPS : du 12 au 25 avril 2021

Aucun bus ne circule les jours fériés



Ligne Rognaix La Rochette
 Albertville Gare Routière

Gare
 Rou

tiè
re

Je
an

 Ja
urè

s

Ta
ren

tai
se

Pie
rre

 du
 Roy

Cen
tre

 de
 Se

co
urs

Rob
ert

 Pi
dd

at

ZA
 Pa

ch
au

diè
re

ZA
 Po

rte
 de

 Ta
ren

tai
se

Carr
ef.

 Ve
rna

ch
ot

Le
 Ve

rna
ch

ot

Che
f-L

ieu
 (T

ou
rs)

Sa
int

-T
ho

mas

Pla
ine

 de
 Blay

Ec
ole

 Pr
im

air
e

Che
f-L

ieu
 (E

sse
rts

)

La
 Croi

x

Mair
ie 

(St
 Pa

ul)

Ec
ole

 Pr
im

. e
t M

at.

Le
 Bay

et

Le
s P

lan
ets

Che
f-L

ieu
 (R

og
na

ix)

Va
ram

bo
n

La
 Roc

he
tte

Communes Points d'arrêt Horaires

Rognaix

La Rochette 6:50
Varambon 6:52
Chef-Lieu 6:54 8:30 13:10
Les Planets 6:55 8:31 13:11
Le Bayet 6:56 8:32 13:12

Saint-Paul-sur-Isère
Ecole Prim et Mat. 6:58 8:34 13:14
Mairie 7:00 8:36 13:16
La Croix 7:02 8:38 13:18

Esserts-Blay
Chef-Lieu 7:05 8:41 13:21
Ecole Primaire 7:06 8:42 13:22
Plaine de Blay 7:10 8:46 13:26
Saint-Thomas 7:16 8:52 13:32

Tours-en-Savoie Carref. Vernachot 7:18 8:54 13:34
Esserts-Blay Le Vernachot 7:22 8:58 13:38
Tours-en-Savoie Chef-Lieu 7:23 8:59 13:39

ZA Porte de Tarentaise 7:24 9:00 13:40

Albertville

ZA Pachaudière 7:25 9:01 13:41
Robert Piddat 7:27 9:03 13:43
Centre de Secours 7:29 9:05 13:45
Pierre du Roy 7:31 9:07 13:47
Tarentaise 7:32 9:08 13:48
Jean Jaurès 7:33 9:09 13:49
Gare Routière (quai n°14) 7:35 9:11 13:51

Période scolaire Lundi à Vendredi (sauf jours fériés)

Vacances scolaires Lundi à Vendredi (sauf jours fériés)

Arlysère vous simplifie la vie !
Utilisez les lignes du réseau TRA pour 
tous vos déplacements :

Fiches horaires disponibles au Point 
Info Bus (gare d’Albertville), chez les 
dépositaires, dans les mairies et sur le 

site www.tra-mobilite.com

•  La ligne  au cœur d’Albertville
•  La ligne  au cœur d’Albertville et 

vers Gilly/Isère
•  La ligne  vers Ugine
•  La ligne  vers Ste Hélène/Isère
•  La ligne  vers Cevins
•  La ligne  vers Rognaix
•  La ligne  vers Grésy/Isère
•  La ligne  vers Mercury
•  La ligne  vers Venthon
•  La ligne  vers Beaufort sur Doron
•  La ligne  vers Ugine

INFO TRAFIC

Inscription sur
tra-mobilite.com

Faire signe au conducteur

Communes Points d'arrêt Horaires

Rognaix
Chef-Lieu 7:00 11:27 13:05 17:52
Les Planets 7:01 11:28 13:06 17:53
Le Bayet 7:02 11:29 13:07 17:54

Saint-Paul-sur-Isère Pont de St Paul 7:04 11:31 13:09 17:56

Cevins
Boulangerie 7:06 11:33 13:11 17:58
Chef-Lieu 7:07 11:34 13:12 17:59
Boulangerie 7:08 11:35 13:13 18:00

Saint-Paul-sur-Isère
Pont de St Paul 7:10 11:37 13:15 18:02
Ecole Prim et Mat. 7:12 11:39 13:17 18:04
Mairie 7:13 11:40 13:18 18:05
La Croix 7:16 11:43 13:21 18:08

Esserts-Blay
Chef-Lieu 7:17 11:44 13:22 18:09
Ecole Primaire 7:17 11:44 13:22 18:09
Plaine de Blay 7:22 11:49 13:27 18:14

La Bâthie
Chef-Lieu 7:24 11:51 13:29 18:16
Cimetière 7:25 11:52 13:30 18:17
Chef-Lieu 7:26 11:53 13:31 18:18

Tours-en-Savoie
Les Contamines 7:32 11:59 13:37 18:24
Chef-Lieu 7:34 12:01 13:39 18:26
Eglise 7:35 12:02 13:40 18:27
ZA Porte de Tarentaise 7:36 12:03 13:41 18:28

Albertville

ZA Pachaudière 7:37 12:04 13:42 18:29
Robert Piddat 7:39 12:06 13:44 18:31
Centre de Secours 7:41 12:08 13:46 18:33
Pierre du Roy 7:42 12:09 13:47 18:34
Tarentaise 7:43 12:10 13:48 18:35
Jean Jaurès 7:45 12:12 13:50 18:37
Gare Routière (quai n°5) 7:47 12:14 13:52 18:39

GÉOLOCALISER 
MON BUS
EN TEMPS RÉEL

Va
ca

nc
es

 
20

20
/2

02
1 • TOUSSAINT : du 19 octobre au 1er novembre 2020

• NOËL : du 21 décembre au 3 janvier 2021
• HIVER : 8 au 21 février 2021
• PRINTEMPS : du 12 au 25 avril 2021

Aucun bus ne circule les jours fériés


